
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON odmašťovač natural  
 
POPIS VÝROBKU:  

Speciální čistič na podlahy a plochy v profesionálních kuchyních i jinde, kde je třeba rychlé odstranění 
mastnoty, napečenin či odolných nečistot. Výborně emulguje oleje a tuky. Pro ruční a strojní mytí. 

• extra silný 
• nízkopěnivý 
• průmysl, gastro 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON odmašťovač natural 1 l 
LAVON odmašťovač natural 5 l 

Obj.č. Název   balení ks/krt ks/pal Exp. 
10108 LAVON odmašťovač natural  G5 1 l fólie 8 336 30 
10107 LAVON odmašťovač natural  G5 5 l volně - 99 30 

 
OBLAST POUŽITÍ: 
PRŮMYSL - INSTITUCE – GASTRO – PROFESIONÁLNÍ ÚKLID 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Dávkujte prostředek dle uvedené tabulky do kbelíku či nádrže čisticího stroje. Z povrchů přicházejících 
do styku s potravinami důkladně opláchněte pitnou vodou. Pro lepší účinnost nechte působit déle 
a zvyšte mechanické působení. Na dlouho nečištěná místa můžete aplikovat koncentrát. Pozor 
při použití na povrchy, které nejsou odolné vůči alkalickému pH, otestujte na méně viditelném místě. 
Dodržujte pokyny výrobce čištěného materiálu. Spotřebujte nejlépe d data uvedeného na obalu.  
   
DÁVKOVÁNÍ: 

 
 Slabé znečištění 50-100 ml / 10 l 

Standardní znečištění 200-500 ml / 10 l 
Silné znečištění 1 l/10 l nebo koncentrát 

 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: nažloutlá kapalina 
Vůně: po surovinách 
pH: 9,0-11,0 (neředěno) 
Hustota: 1,035-1,045 g/cm³ při 20 °C 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 5°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
VAROVÁNÍ: Způsobuje vážné podráždění očí. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo 
štítek výrobku. Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné brýle. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik 
minut opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10108.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10107.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

snadno. Pokračujte ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění očí: Vyhledejte lékařskou pomoc. Složení: 
méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky; parfém.  
 

 
 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST 

  

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
https://www.lavon.cz/BL/BL10108.pdf

